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Flott hytte over 2 etasjer med  
gjennomgående god standard |  
Oppussede overflater nov. 24 | Ski  
in/out til familieløypen! 

Hytten har en meget fin beliggenhet i øvre del av Tråstølen med ski in/ 
out til familieløypen. Beliggenheten i enden av blindveien gjør dette til 
en meget usjenert og fin plassering. Her har du flott utsikt og gode 
solforhold. 

Hytten er bygget i 2014 og holder en gjennomgående god standard. 
Stort sett alle vegger og tak ble behandlet i 2024 i moderne farger. 
Hytten er innholdsrik over to etasjer og vil passe perfekt for en familie. 
I første etasje har du stue, spisestue og kjøkken i åpen løsning. 
Hovedsoverommet har adkomst til walk‑in garderobe og eget bad. Det 
andre rommet er godkjent som tv‑stue, men kan fint benyttes som 
soverom. Det er ett wc-rom og ett vaskerom. I andre etasje har du 
loftsstue, to soverom og bad med tilhørende badstue.
Det er garasje og biloppstillingsplass på tomt

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 240 990,‑
Selger:	 Geir Kristen Paulsen
	 Marianne Kristi Strand Larsen
	 Nils Kristian Paulsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2014
BRA‑i/ BRA Total	  170/ 196 kvm
Tomtstr.:	 917.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 59, bnr. 90
Oppdragsnr.:	 1507240077

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /  Daglig leder /  Fagansvarlig /

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Velkommen inn! Flislagt entré med 
varme i gulv.
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Spisestue
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Terrasse med utgang fra stuen.
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Det første rommet med adkomst fra gangen er tegnet inn som tv‑stue, men kan fungere 
ypperlig som et soverom.
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Tv‑stue/    soverom.
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Hovedsoverom.



Garderoberom som skiller hovedsoverommet og badet.
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Hovedbad



Toalettrom i 1.etg. 
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Badet i 2.etasje er utstyrt med badstue.
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Det er to soverom i 2.etasje.
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Soverom 1, 2.etasje
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Det andre soverommet 2.etasje.
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Dette rommet har adkomst fra to sider og 
kan enkelt gjøres om til to separate soverom 

ved å sette opp en lettvegg. 



Bod/   teknisk rom i andre etasje hvor 
motor for balansert ventilasjonsanlegg 

er plassert.
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Bod/   vaskerom med adkomst fra entré.
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Utvendig bod like ved inngangsdøren.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 196 m²
TBA: 38 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 114 m² Entré (4,9 kvm), Stue/ kjøkken/ 
mat‑stue (54,3 kvm), Vaskerom (3,8 kvm), Teknisk  
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